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新人男子第68回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:西脇　泰司
新人女子第30回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2016- 2-21 最終コール:10:00 競技開始:10:15

********************************************************************************************
* 女子ｵｰﾌﾟﾝ 駅伝 総合記録表 [第5区 通過順位順] *
********************************************************************************************

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
1 1:19:37 109 須磨友が丘 北井　亜弥(2) 高橋　柚衣(2) 丸岡ともよ(2) 文野みのり(2) 馬場　 愛(1)

ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ｷﾀｲ ｱﾔ ﾀｶﾊｼ ﾕｲ ﾏﾙｵｶ ﾄﾓﾖ ﾌﾞﾝﾉ ﾐﾉﾘ ﾊﾞﾊﾞ ｱｲ
ｽﾏﾄﾓｶﾞｵｶ ( 5) 22:23 ( 3) 37:49 ( 2) 49:18 ( 1) 1:00:57 ( 1) 1:19:37

( 5) 22:23 ( 2) 15:26 ( 2) 11:29 ( 1) 11:39 ( 1) 18:40
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
2 1:20:06 106 津名 岡　　優花(1) 原　悠里奈(2) 立石侑妃奈(1) 城田　悠加(1) 中西　　希(2)

ﾂﾅ ｵｶ ﾕｳｶ ﾊﾗ ﾕﾘﾅ ﾀﾃｲｼ ﾕｷﾅ ｼﾛﾀ ﾕｳｶ ﾅｶﾆｼ ﾉｿﾞﾐ
ﾂﾅ ( 1) 22:02 ( 2) 37:39 ( 1) 49:10 ( 2) 1:01:02 ( 2) 1:20:06

( 1) 22:02 ( 4) 15:37 ( 3) 11:31 ( 2) 11:52 ( 2) 19:04
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
3 1:21:42 101 長田 上杉　美里(1) 周　　伶海(1) 青柳　裕子(2) 由里　夏帆(1) 長嶺　亜美(2)

ﾅｶﾞﾀ ｳｴｽｷﾞ ﾐｻﾄ ｼｭｳ ﾚﾐ ｱｵﾔｷﾞ ﾕｳｺ ﾕﾘ ｶﾎ ﾅｶﾞﾐﾈ ｱﾐ
ﾅｶﾞﾀ ( 6) 22:24 ( 4) 38:20 ( 4) 49:47 ( 4) 1:02:24 ( 3) 1:21:42

( 6) 22:24 ( 6) 15:56 ( 1) 11:27 ( 8) 12:37 ( 4) 19:18
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
4 1:21:50 135 県西宮 右田　有奈(2) 足日　瑞姫(2) 繁田　知宙(2) 松浦　 李(2) 上原　珠美(2)

ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ﾐｷﾞﾀ ﾕﾅ ｱｼﾋﾞ ﾐｽﾞｷ ｼｹﾞﾀ ﾁﾋﾛ ﾏﾂｳﾗ ｽﾓﾓ ｳｴﾊﾗ ﾀﾏﾐ
ｹﾝﾆｼﾉﾐﾔ ( 4) 22:18 ( 1) 37:34 ( 3) 49:39 ( 3) 1:01:39 ( 4) 1:21:50

( 4) 22:18 ( 1) 15:16 ( 7) 12:05 ( 4) 12:00 ( 9) 20:11
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
5 1:22:53 125 御影 中村　鞠花(2) 東口　花子(2) 宮田　涼子(2) 糀谷　涼子(1) 山崎　智彩(2)

ﾐｶｹﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾏﾘｶ ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ ﾊﾅｺ ﾐﾔﾀ ﾘｮｳｺ ｺｳｼﾞﾀﾆ ﾘｮｳｺ ﾔﾏｻﾞｷ ﾁｻ
ﾐｶｹﾞ ( 2) 22:08 ( 5) 38:33 ( 6) 50:45 ( 5) 1:02:43 ( 5) 1:22:53

( 2) 22:08 ( 11) 16:25 ( 8) 12:12 ( 3) 11:58 ( 7) 20:10
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
6 1:24:24 133 兵庫 松元　彩香(2) 浮田　志保(2) 田村　光希(2) 川原　早貴(2) 遠藤　森理(2)

ﾋｮｳｺﾞ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ ｳｷﾀ ｼﾎ ﾀﾑﾗ ﾐﾂｷ ｶﾜﾊﾗ ｻｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾓﾘ
ﾋｮｳｺﾞ ( 14) 23:59 ( 14) 40:20 ( 9) 52:14 ( 8) 1:04:17 ( 6) 1:24:24

( 14) 23:59 ( 10) 16:21 ( 6) 11:54 ( 5) 12:03 ( 6) 20:07
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
7 1:24:40 134 神戸 田中　愛子(2) 小澤　　皐(1) 中嶋　　想(1) 中　日向子(2) 宮村　杏実(2)

ｺｳﾍﾞ ﾀﾅｶ ｱｲｺ ｵｻﾞﾜ ｻﾂｷ ﾅｶｼﾞﾏ ｺｺﾛ ﾅｶ ﾋﾅｺ ﾐﾔﾑﾗ ｱﾐ
ｺｳﾍﾞ ( 8) 23:02 ( 10) 39:47 ( 11) 52:45 ( 11) 1:05:29 ( 7) 1:24:40

( 8) 23:02 ( 15) 16:45 ( 13) 12:58 ( 9) 12:44 ( 3) 19:11
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
8 1:24:43 137 神戸鈴蘭台 門川ひかり(2) 大西　彩友(1) 大西　紗弥(2) 松本　美紀(2) 上杉　　梓(1)

ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ ｶﾄﾞｶﾜ ﾋｶﾘ ｵｵﾆｼ ｱﾕ ｵｵﾆｼ ｻﾔ ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ ｳｴｽｷﾞ ｱｽﾞｻ
ｺｳﾍﾞｽｽﾞﾗﾝﾀﾞｲ ( 9) 23:15 ( 12) 39:53 ( 10) 52:18 ( 9) 1:04:48 ( 8) 1:24:43

( 9) 23:15 ( 13) 16:38 ( 11) 12:25 ( 7) 12:30 ( 5) 19:55
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
9 1:24:45 102 星陵 松本　美和(2) 島﨑　比菜(2) 尾大　香織(1) 中村　淑花(1) 田中　瑞穂(2)

ｾｲﾘｮｳ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾜ ｼﾏｻｷ ﾋﾅ ｵﾀﾞｲ ｶｵﾘ ﾅｶﾑﾗ ｷﾖｶ ﾀﾅｶ ﾐｽﾞﾎ
ｾｲﾘｮｳ ( 11) 23:23 ( 9) 39:20 ( 7) 51:04 ( 7) 1:04:13 ( 9) 1:24:45

( 11) 23:23 ( 7) 15:57 ( 4) 11:44 ( 11) 13:09 ( 11) 20:32
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
10 1:25:14 502 西宮北県西宮 篠原江里奈(1) 佐々木優衣(1) 木山 紀香(1) 向山　知歩(1) 越柴 里奈(1)

ﾆｼｷﾀ･ｹﾝﾆｼ ｼﾉﾊﾗ ｴﾘﾅ ｻｻｷ ﾕｲ ｷﾔﾏ ﾉﾘｶ ﾑｶｲﾔﾏ ﾁﾎ ｺｼｼﾊﾞ ﾘﾅ
ﾆｼｷﾀ･ｹﾝﾆｼ ( 12) 23:38 ( 8) 39:18 ( 8) 51:41 ( 10) 1:05:04 ( 10) 1:25:14

( 12) 23:38 ( 5) 15:40 ( 10) 12:23 ( 12) 13:23 ( 7) 20:10
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
11 1:27:45 501 六甲ｱｲ神戸高塚 川端　彩瑛(2) 野町　鮎美(2) 岡浦　沙也(1) 山田　風香(1) 渡邉　咲希(2)

ﾛｸｱｲ･ｺｳﾍﾞ ｶﾜﾊﾞﾀ ｻｴ ﾉﾏﾁ ｱﾕﾐ ｵｶｳﾗ ｻﾔ ﾔﾏﾀﾞ ﾌｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ
ﾛｸｱｲ･ｺｳﾍﾞ ( 15) 24:33 ( 15) 40:52 ( 13) 53:44 ( 12) 1:07:18 ( 11) 1:27:45

( 15) 24:33 ( 9) 16:19 ( 12) 12:52 ( 13) 13:34 ( 10) 20:27
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
12 1:29:07 141 夢野台 岡下　真子(1) 矢坂　淳希(2) 細井　佳菜(2) 長岡　 恵(2) 前田　 萌(1)

ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ｵｶｼﾀ ﾏｺ ﾔｻｶ ｱﾂｷ ﾎｿｲ ｶﾅ ﾅｶﾞｵｶ ﾒｸﾞﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾓｴ
ﾕﾒﾉﾀﾞｲ ( 13) 23:41 ( 7) 39:17 ( 12) 53:40 ( 13) 1:07:38 ( 12) 1:29:07

( 13) 23:41 ( 3) 15:36 ( 15) 14:23 ( 14) 13:58 ( 13) 21:29
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
13 1:29:53 139 葺合 元榮　美月(1) 山本　菜摘(2) 吉田　美羽(1) 片岡　侑希(2) 岸田　七海(1)

ﾌｷｱｲ ﾓﾄｴ ﾐﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾐｳ ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ ｷｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ
ﾌｷｱｲ ( 16) 24:41 ( 16) 41:58 ( 15) 55:31 ( 14) 1:08:28 ( 13) 1:29:53

( 16) 24:41 ( 16) 17:17 ( 14) 13:33 ( 10) 12:57 ( 12) 21:25
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------
14 1:32:42 123 須磨東 篠田　 穂(1) 藤原　千晃(2) 鈴木　沙生(1) 東　 優里(1) 稲谷　 慈(2)

ｽﾏﾋｶﾞｼ ｼﾉﾀﾞ ﾐﾉﾘ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾁｱｷ ｽｽﾞｷ ｻｷ ﾋｶﾞｼ ﾕﾘ ｲﾅﾔ ﾒｸﾞﾐ
ｽﾏﾋｶﾞｼ ( 18) 26:13 ( 18) 43:40 ( 16) 55:56 ( 15) 1:10:01 ( 14) 1:32:42

( 18) 26:13 ( 17) 17:27 ( 9) 12:16 ( 15) 14:05 ( 14) 22:41
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

131 北須磨 高本　 南(1) 岡屋敷　優(2) 保地　佑香(2) 三宮　光由(1)
ｷﾀｽﾏ ﾀｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｵｶﾔｼｷ ﾕｳ ﾎﾁﾞ ﾕｳｶ ｻﾝﾉﾐﾔ ﾐﾕ
ｷﾀｽﾏ ( 7) 22:45 ( 6) 38:51 ( 5) 50:42 ( 6) 1:03:06

( 7) 22:45 ( 8) 16:06 ( 5) 11:51 ( 6) 12:24 !
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

136 北摂三田 野山　由香(1) 大石　波奈(1)
ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ﾉﾔﾏ ﾕｶ ｵｵｲｼ ﾊﾅ
ﾎｸｾﾂｻﾝﾀﾞ ( 17) 26:06 ( 17) 42:46

( 17) 26:06 ( 14) 16:40 ! S !
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

143 三田 田村亜久里(1) 中山　夕佳(2)
ｻﾝﾀﾞ ﾀﾑﾗ ｱｸﾞﾘ ﾅｶﾔﾏ ﾕｶ
ｻﾝﾀﾞ ( 3) 22:15 ( 13) 39:58

( 3) 22:15 ( 18) 17:43 ! S !
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

147 川西緑台 児嶋日向子(2) 青木友紀菜(1) 川添　綾夏(1) 飯塚つばさ(1)
ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ｺｼﾞﾏ ﾋﾅｺ ｱｵｷ ﾕｷﾅ ｶﾜｿﾞｴ ｱﾔｶ ｲｲﾂﾞｶ ﾂﾊﾞｻ
ｶﾜﾆｼﾐﾄﾞﾘﾀﾞｲ ( 10) 23:17 ( 11) 39:50 ( 14) 55:05 ( 16) 1:12:08

( 10) 23:17 ( 12) 16:33 ( 16) 15:15 ( 16) 17:03 !
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

区間記録 [ 20:28] [ 13:51] [ 10:23] [ 9:54] [ 16:53]
---- --------- ---- -------------- -------------------- -------------------- -------------------- -------------------- --------------------

!…区間未完走 Did Not Finish S…区間未発走 Did Not Start


